
 
 

 
 

 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA DELL’INFANZIA -  PRIMARIA -  SCUOLA 
SECONDARIA I GRADO 

Via Orto Sacramento n. 5 - 87010   SAN SOSTI   (CS) 
E – mail csic814004@istruzione.it – 

Tel.0981/61005-691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 
Codice Univoco Ufficio UF0I65 

 

POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 – Titolo "Una opportunità per il nostro territorio" 
codice progetto 2017.10.8.1.134 

CUP C18G17000110007 
 

Pagina 1 

 

 

Prot.n. 1409 C/40                                                                                                             San Sosti 01/06/2018 
 

Al sito web istituzionale    
All’albo dell’istituto 

Loro sedi  
 
Oggetto: Proroga scadenza presentazione domanda di partecipazione all’indagine di mercato per 
manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. 
b) D.lgs. n. 50/2016, per l’acquisizione di beni/attrezzature.  
POR FESR 2014-2020 Asse 11 - Azione 10.8.1 – Titolo "Una opportunità per il nostro territorio" codice 
progetto 2017.10.8.1.134 Istituto beneficiario : Istituto Comprensivo San Sosti (CS) CUP-
C18G17000110007 - CIG- Z7E23A0F8E. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso  Prot. 1267 C/40 del 18/05/2018 C/40 riguardante l’oggetto; 
CONSTATATO che la scadenza  per la presentazione delle istanze di partecipazione , prevista 
nell’avviso di cui sopra, coincide con giorno festivo (Sabato 2 giugno 2018)  e che, pertanto, non è 
possibile presentare eventuali istanze a mano essendo  gli Uffici amministrativi chiusi; 
 
per le motivazioni su esposte  
 

DISPONE 
 

Che il termine di scadenza per la partecipazione alle procedure di cui all’oggetto ,  è prorogato alle ore 
10 di lunedì 4 giugno 2018, con le stesse modalità previste nell’avviso prot.n.1267 del 18/05/2018. 
 
 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. ssa Franca Anna DAMICO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

i sensi dell’art.3 , comma 2, del D.Lgs.39/93 

mailto:csic814004@istruzione.it

